[image: image1.png]

,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	30 сентября 2020 г.
	г.Железноводск
	№
	764

О демонтаже самовольно (незаконно) установленных информационных конструкций, расположенных на территории города-курорта Железноводска Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.                      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами благоустройства и обеспечения чистоты и порядка на территории города-курорта Железноводска                      Ставропольского края, утвержденными решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 28 июля 2017 г. № 105-V, Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, в связи с неисполнением предписаний, выданных управлением архитектуры и градостроительства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Управлению городского хозяйства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края выполнить мероприятия по демонтажу самовольно (незаконно) установленных информационных конструкций на территории муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края согласно перечню самовольно (незаконно) установленных информационных конструкций, расположенных на территории города-курорта Железноводска Ставропольского края, в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее  постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Бондаренко Н.Н.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его  официального опубликования.
Глава города-курорта
Железноводска
Ставропольского края

          Е.И.Моисеев